平成 25 年 1 月吉日

（財）日本サッカー協会

 第 3 種加盟チーム代表者 殿

（社）宮城県サッカー協会

会 長  大 久 保 芳 雄

（公印省略）

「高円宮杯 宮城県リーグ（MJ リーグ）U-15 2013 宮城」の開催について（ご案内）

 平素より、本協会諸事業に対し、格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、別添要項により標記大会を開催することになりました。

 つきましては、参加申込書(様式１号)を期日までに郵送または E メールにて申し込みいた

だきますようご案内申し上げます。

【補足説明】

① 1 部，2 部は，2 回戦制で実施します。3 部については，1 回戦制で実施します。

② 複数チームの参加が可能です。また，B チームの昇格については，A チームの下位の部

  まで条件付きで認められるようになります。

③ 選手の事前登録は行わず，協会登録選手の中から節毎に２０名の選手を登録できるよ

うになりました。

＊ リーグに参加するチームは，後日「参加チーム監督会議」を開催しますので、必ず出席

をお願いします。

なお，参加費５，０００円はこの監督会議で徴収いたしますので，ご準備願います。

＊ チーム連絡用 E メールアドレス（PC 用）をご準備ください。

＊ 参加申し込みを E メールで送りたいチームの方は，宮城県サッカー協会 HP より参加申

込書をダウンロードしてください。

【連絡先】

〒981-3332 黒川郡富谷町明石台一丁目 14 番地

富谷町立東向陽台中学校内

  (社)宮城県サッカー協会 3 種委員会

委員長 浅野 史  宛

   携帯電話 090-6253-1748

E-mail： shiotore2006@yahoo.co.jp